
&
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIAW717, DE 10 DE MARÇO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do
Artigo 81. da Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO a quantidade de processos administrativos
que chegam diariamente a este Gabinete e a necessidade de
dar andamento célere a tais processos;

CONSIDERANDO que muitos desses processos
administrativos demandam, primeiramente, análise das
Secretarias desta Prefeitura no que tangem a viabilidade;

CONSIDERANDO, ainda, os princípios constitucionais que
norteiam a Administração Pública insculpidos no art . 37 da
Constituição Federal:

RESOLVE:

DELEGAR a GEYSHA TOSTES FAVER GUTTERRES, nomeada através da
Portaria n° 054/17 em auxílio a este Gabinete, sem prejuízo de suas funções m
Departamento de Investigação Correicional , o encaminhamento de processos
administrativos às Secretarias e demais Setores da Prefeitura Municipal de Miracema,
quando os mesmos exigirem análise prévia e manifestação de órgãos municipais.

PUBLIQUE-SE

Prefeitura Municipal de Miracema, 10 de Marçojip 2017.

CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

Publicado no Quadro de Aviso

Em / 3 / Ç L /Jl—
Ass._ j m̂.

Publicado no Boletim Oficial91?.

Em /s / o /> /!!_
Ass J&zo;




